
UCHWAŁA NR XXIX/234/09 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 23 marca 2009 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/194/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 
24 lutego 2005 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne świadczone przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Bojanowie.

Na podstawie art.18 ust .2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami),  art.  50 ust.  6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 115 poz.728 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art.13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku. o ogłaszaniu aktów normatywnych i  niektórych innych aktów 
prawnych (tekst  jednolity Dz.  U.  z  2007 r.  Nr  68,  poz.  449 ze  zmianami)  Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. § 5 otrzymuje brzmienie:
„§  5  ustala  się  cenę  jednej  godziny  świadczonej  usługi  opiekuńczej  w  miejscu 
zamieszkania w wysokości 9,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie, po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR ………. RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia …….. 2009r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/194/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 
24 lutego 2005 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi świadczone przez Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Bojanowie.

Proponuję  zwiększenie  ceny  1  godziny  usług  opiekuńczych  świadczonych  przez 
opiekunki zatrudnione w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bojanowie z kwoty 8,00 zł na kwotę 
9,00  zł.   Spowodowane  jest  to  wzrostem  kosztów  związanych  ze  świadczeniem  usług. 
Ostatniej waloryzacji ceny dokonano w 2007r.

Pragnę zaznaczyć, że klienci ponoszą odpłatność za usługi w zależności od wysokości 
renty/emerytury. Odpłatność ta średnio kształtuje się w granicach od 10% - 50%.


